
Ersatzteile Stückliste
Spare parts/Part lists

Wandschlitzfräse / Cutting machines

KF 30

Ersatzteile Stückliste
Spare parts/Part lists



Ersatzteilliste Wandschlitzfräse KF 30Art.-Nr: 21-30000

Artikel-Nr: Pos.-Nr. Teile-Nr.Gegenstand Description Désignation Spezifikation St./Qty./Quant.
21-30001 1 203 799 Motorgehäuse motor casing carter du moteur 1

21-30002 2 084 540 Magnetkörper m. Wicklung Stator with coil bobinage 230 V ~ 1

21-30003 3 088 116 Anker ausgewuchtet rotor balanced induit balance 230 V ~ 1

21-28009 4 032 675 Lüfter fan ventilateur 1

21-28010 5 006 288 Kugellager ball bearing roulement á billes DIN 625 6001-2 Z 1

21-30004 6 006 282 Kugellager ball bearing roulement á billes DIN 625 608-2  Z 1

21-28014 7 034 189 Luftführungsring airconducting ring conduit d'air 1

21-30005 8 042 973 Motordeckel motor cover carter du moteur 1

21-30006 9 063 160 Bürstenhalter brush holder porte-charbons 2

21-30007 10 063 164 Kohlebürste charbon brush charbon 2

21-28013 12 034 186 Lagerdeckel bearing cover carter du palier 1

21-28015 13 039 036 Sägewelle arbor arbre 1

21-28022 14 006 234 Kugellager ball bearing roulement á billes DIN 625 609-2 Z 1

21-28023 15 006 268 Kugellager ball bearing roulement á billes DIN 625 6002-2 RS 1

21-28027 16 055 188 Gewindeschneidschraube thread rolling crose screw vis autoformeuse tété DIN 7500 CM5x16-St 2

cylindrique Torx

21-28016 17 055 143 Linsenschraube cross recessed pan head screw vis á tété cylindique bombée DIN 7985 M3x8 2

21-30008 18 038 414 Griffschalenpaar handle shells pair poignée paire 1

21-28031 19 008 747 Endverbinder end connector cosse de raccordement 2

21-28032 20 086 065 Kabeltülle cable protection hose gaine protection de fil di=11,5 1

21-28033 21 087 541 Ausschalter m.E. 2-poiig switch with lock off interrupteur 5(5)A 1

21-30009 22 076 187 Entstörkondensator antiparastic capacitor condensateur 0,33µFX1+ 1

21-28035 23 087 612 Anschlußleitung connecting cable fil de raccordement 2x1,5²x3,8m 1

21-28024 24 055 102 Linsenschraube cross recessed pan head screw vis á téte cylindique bombée DIN 7985 M5x10 4

21-28025 25 055 061 Linsenzylinderschraube oval-head cylinder screw vis lenticulaire WN 1452 K40x18 4

á téte cylindrique Kombi-Torx

21-28026 26 055 062 Blechschraube tapping screw vis á tóle DIN 7981 BZ3,9x13 2

21-28020 27 029 513 Einlegemutter insert nut ecrou intercal. M5 2

21-28021 28 029 584 Kabelschelle cable clamp cáble-bride 1

21-30010 29 087 832 Motorprotektor motor protector protecteur du moteur 1

21-28028 30 055115  Zylinderschraube cylinder screw vis cylindrique DIN 84 M4x30 4

21-28037 109 Gußgehäuse casting housing logement de monlage 1

21-28039 110 Staubblech dust metal sheet tóle de poussiére 1

21-28040 111 Linsenschraube cross recessed pan head screw vis á téte cylindique bombée DIN 7985 M4x6 2

21-28041 113 Aufzieher für Griff rubber (pullover) for handle grip cape á saisi 1

21-28042 114 Federbolzen spring pin boulon de plume 1

7



Artikel-Nr: Pos.-Nr.    Teile-Nr. Gegenstand Description Désignation Spezifikation St./Qty./Quant.
21-28043 115 Nabenkörper kpl. distance flange corps de moyen compl. 1

21-28044 116 Abdeckplatte cover plate plaque de recouvrement 1

21-28045 117 Senkschraube cross recessed countersunk vis á téte conique DIN 965 M4x12 4

head screw

21-28038 118 Gußschlitten casting slate transport de monlage 1

21-28046 119 Gewindestift set screw vis sans téte DIN 914 M4x12 2

21-28047 120 Linsenschraube cross recessed pan head screw vis á téte cylindique bombée DIN 7985 M5x16 1

21-28048 121 Laufrolle kurz roll short roule petit 1

21-28049 122 Laufrolle mittel roll medium roule moyen 1

21-28050 123 Laufrolle lang roll long roule long 1

21-28051 124 Bolzen pin boulon 2

KERN-DEUDIAM
Diamantwerkzeuge und Maschinen GmbH

Industriestr. 24

33161 Hövelhof

Tel.:   05257 - 507 - 0 

Fax:   05257 - 507- 40

www.kern-deudiam.de

info@kern-deudiam.de

www.diamantwerkzeug.de
8


